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Asian valmistelu ja tiedustelut: 
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Heikki Sirkkala hakee maa-aineslain 4 §:n tarkoittamaa lupaa ottaa 
soraa ja hiekkaa 113 000 k-m3 Orimattilan kaupungin Pakaan 
kylässä tilalta Heimonkangas, kiinteistörekisteritunnus 560-410-2-
110. Ottamisalue on hakijan omistuksessa. Lupaa haetaan 
kymmeneksi (10) vuodeksi ja vuotuiseksi otoksi on ilmoitettu noin 11 
000 k-m3. Tilan kokonaispinta-ala on 14,9 ha, josta suunniteltu 
ottamisalueen pinta-ala on 2,32 ha. Suunnittelutavoitteena on 
hyödyntää alueen maa-ainesvaroja säästeliäästi ja saavuttaa 
metsätalouskäyttöön soveltuva maisemaltaan sopusuhtainen alue.  
 
Kohteeseen on myönnetty maa-aineslupa 8.2.2013 (antopäivä), joka  
oli voimassa 8.2.2023 asti. Alueelle on myönnetty myös pohjatason 
muuttamista koskeva muutoslupa 19.12.2019. Alueelta ei otettu 
luvan mukaista 210 000 k-m3 ottamismäärää. 
 
Ottamisalue on osa kiinteistön pohjoispuolella sijaitsevaa laajempaa 
soranottoaluetta. Molemmilla alueilla on sama toimija.  
 
Hakemuksen mukaan lähin häiriintyvä kohde (asuinrakennus) sijait-
see 370 m etäisyydellä ottamisalueelta. Ottamisalue ei sijaitse luoki-
tellulla pohjavesialueella. Lähin pohjavesialue (Viiskivenharju) 
sijaitsee noin 750 m etäisyydellä lounaassa. Alin suunniteltu ottamis-
taso on +68,0. Pohjaveden pinta on ollut seurannassa välillä +65,82 
- +66,39. Suunnitellulla ottamisalueella ei ole erityisiä maisema- tai 
luontoarvoja eikä myöskään geologisia arvoja tai erityspiirteitä. Itse 
ottamisalue on nykyisellään maisemavaurioaluetta. Voimassa 
olevassa Päijät-Hämeen maakuntakaavassa alue on merkitty 
maaseutumaiseksi alueeksi. Alueella ei ole yleis- tai asemakaavaa.  
 
Hakemuksen mukaan kuljetukset ja lastaukset tapahtuvat pääsään-
töisesti arkisin klo 6-22.  
 
Lisäksi haetaan lupaa ottamistoiminnan aloittamiseksi ennen luvan 
lainvoimaiseksi tulemista, jotta toimintaa voidaan jatkaa. Kyseessä 
on toiminnassa oleva alue, jonka toiminta on yhteydessä 
pohjoispuolen soranottamisalueen toimintaan.  

 
Kuulutus hakemuksen vireilläolosta julkaistiin Orimattilan Sanomissa 
9.3.2023 ja Orimattilan Aluelehdessä 8.3.2023. 
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Hakemusasiakirjat ja kuulutus olivat nähtävillä 9.3.–17.4.2023 
välisen ajan Orimattilan kaupungin internet- sivuilla osoitteessa 
www.orimattila.fi. 
 
Hakemuksesta ei jätetty muistutuksia.  
 
Hakemuksesta pyydettiin lausunnot pelastusviranomaiselta, 
terveydensuojeluviranomaiselta ja Lahden museolta sekä kommentit 
Orimattilan kaupungin kaavoituksesta.  
 
Hakijan kuuleminen: Hakija ei antanut vastinetta.  
 
Hakemuksen mukaiselle toiminnalle on olemassa maa-aineslain 
(555/1981) 6 §:n mukaiset luvan myöntämisen edellytykset, kun 
toimintaa harjoitetaan hakemusasiakirjoissa esitetyllä tavalla ja 
liitteen mukaisen päätösesityksen lupamääräyksiä noudattaen. 

 
Ympäristötarkastajan ehdotus: 

 
Ympäristövaliokunta päättää myöntää Heikki Sirkkalalle maa-aines 
luvan hiekan ja soran ottamiseen ja seulomiseen kymmenen (10) 
vuoden ajan Orimattilan Pakaan kylässä tilalta Heimonkangas, kiin-
teistörekisteritunnus 560-410-2-110. 

 Lisäksi ympäristövaliokunta antaa luvan toiminnan aloittamiseen en-
nen luvan lainvoimaiseksi tulemista 9280,00 euron vakuutta vastaan. 
Päätös liitteenä. 

 Liite 5 
 

  
 Esittelijä Johtava rakennustarkastaja Timo Tarkkala 

 
 Päätösehdotus 
 
  Ympäristövaliokunta myöntää ympäristötarkastajan ehdotuksen 

mukaisesti Heikki Sirkkalalle maa-ainesluvan hiekan- ja soran 
ottamiseen ja seulomiseen kymmeneksi vuodeksi. Päätös sisältää 
aloittamisluvan. 
 

 Päätös Ympäristövaliokunta päätti yksimielisesti myöntää Heikki Sirkkalalle 
päätösehdotuksen mukaisesti maa-ainesluvan.  
Antopäivä on 21.6.2023. 
 
Täytäntöönpano: pöytäkirjanote hakijalle, Päijät-Hämeen 
ympäristöterveyskeskukselle, Päijät-Hämeen pelastuslaitokselle, 
Lahden museolle, Hämeen ELY-keskukselle sekä Orimattilan 
kaupungin kaavoitukselle. 

 
 


